
San Hagen Tequila A/S

CVR-nr.: 11929974

Skovvangs Alle 13
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Bo Kjærgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden San Hagen Tequila A/S
Skovvangs Alle 13
3660 Stenløse

CVR-nr.: 11929974
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Udover passiv investering i værdipapirer har der ikke været nogen aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen vurderer (pga. ingen aktivitet) at resultatet for regnskabsåret 2024 har været som forventet. Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -196.709 | -3.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -196.709 | -3.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 1 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -43.111 | -13.320 |
| Ordinært resultat før skat | | -239.819 | -16.320 |
| Skat af årets resultat | | 52.760 | -5.485 |
| Årets resultat | | -187.059 | -21.805 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -187.059 | -21.805 |
| I alt | | -187.059 | -21.805 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------|
| | | kr. | kr. |
| Varemærker, der stammer fra udviklingsprojekter | | 613.749 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 613.749 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 52.760 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 52.760 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 666.509 | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 54.125 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 54.125 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 60 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 54.185 | 0 |
| AKTIVER I ALT | | 720.694 | 0 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -895.230 | -708.171 |
| Egenkapital i alt | | -395.230 | -208.171 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.000 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 832.365 | 208.171 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 280.559 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.115.924 | 208.171 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.115.924 | 208.171 |
| PASSIVER I ALT | | 720.694 | 0 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret